13.06.2017г. №311-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 24.05.2013Г. №467-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ («ДОРОЖНАЯ КАРТА»), НАПРАВЛЕННЫХ НА ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ СФЕРЫ КУЛЬТУРЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»

В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области от 18.05.2017г. №272-рп «О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»), направленных на повышение эффективности сферы культуры в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление мэра Аларского района от 24.05.2013г. №467-п «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»), направленных на повышение эффективности сферы культуры в муниципальном образовании «Аларский район»»:
1.1. Приложение № 1 к Плану мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере культуры Иркутской области (2013-2018 годы)» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Аларского района по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр Аларского района
А.В.Футорный

	Подготовил:

	Намсараева К.А.

	Согласовано:

	Билдагарова Л.Д.
Никифорова Н.Б.
Раднаева Л.М.
Папинова А.Ж.
Архипов Б.Ф.
Гончаренко В.В.